
Fiú V. kcs Egyéni 4,5 km 

Versenyző név Születési évIskola

1 Csoboth Márton 2006 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

2 Fábián Máté Ádám 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

3 Tóth Ákos 2006 Szent István Gimnázium

4 Csernák Levente Endre 2006 Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium

5 Péter Ádám Nimród 2007 Szent István Gimnázium

6 Toma Tamás István 2006 Budapesti Műszaki SZC Puskás Tivadar Távközlési és Informatikai Technikum

7 Wirth Gergő Zsombor 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

8 Táli Tamás 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

9 Török Noel 2006 Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum

10 Bátori Péter Máté 2005 Jedlik Ányos Gimnázium

11 Fojt Zalán 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

12 Pelbárt Patrik 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium

13 Prievara Domonkos 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

14 Csaba Simon Bátor 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola

15 Kende Mátyás Kristóf 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

16 Firle-Kiss Balázs 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

17 Kis-Fodor József 2007 Szent István Gimnázium

18 Zsámbéki Jakab Gábor 2007 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

19 Nagy Sebestyén 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

20 Pogány Marcell 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

21 Kis Máté Levente 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

22 Kónya Milán Tibor 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

23 Almás Zétény 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

24 Mátyás Barnabás 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

25 Fehér Levente 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

26 Schlegl Levente Áron 2006 Szent István Gimnázium

27 Szécsi Máté 2006 Szent István Gimnázium

28 Vadon György 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

28 Meszlényi Áron Bálint 2007 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

29 Müller Márk Péter 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

30 Csekity Martin Márk 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

31 Pekny Márk 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

32 Ecseri Máté 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

33 Birovecz Jonatán Kornél 2007

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola

34 Zeöld Ákos 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

35 Kánai Kristóf Richárd 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

36 Varga Ferenc 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

37 Száfner Zsolt 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

38 Nagy Izsák Imre 2006 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum

39 Torma Álmos Ferenc 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

40 Kullai Ádám András 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

41 Dobra Milán Dániel 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

42 Siklósi Mór 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

43 Orbán Illés Kristóf 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola

44 Enwer Eliász Mohamed 2006 Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum

45 Kökény Dávid 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

46 Szelei-Kis Zalán Dávid 2006 Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum

47 Váradi Rafael 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola

48 Török Soma 2006 Szent István Gimnázium

49 Lochner Tibor 2005 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum

Fiú V. kcs Csapat

1. Jedlik Ányos Gimnázium "A" 36

Wirth Gergő Zsombor 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 7

Táli Tamás 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 8

Bátori Péter Máté 2005 Jedlik Ányos Gimnázium 10

Fojt Zalán 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 11

2. Szent István Gimnázium 51

Tóth Ákos 2006 Szent István Gimnázium 3

Péter Ádám Nimród 2007 Szent István Gimnázium 5

Kis-Fodor József 2007 Szent István Gimnázium 17

Schlegl Levente Áron 2006 Szent István Gimnázium 26

Szécsi Máté 2006 Szent István Gimnázium 27

3. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 70

Kende Mátyás Kristóf 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 15

Firle-Kiss Balázs 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 16

Nagy Sebestyén 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 19

Pogány Marcell 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 20

Kis Máté Levente 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 21



4. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 71

Fábián Máté Ádám 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 2

Prievara Domonkos 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 13

Vadon György 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 28

Meszlényi Áron Bálint 2007 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 28

Varga Ferenc 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 36

5. Jedlik Ányos Gimnázium "B" 113

Müller Márk Péter 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 29

Kónya Milán Tibor 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 22

Csekity Martin Márk 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 30

Ecseri Máté 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 32

6. Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 115

Mátyás Barnabás 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 24

Fehér Levente 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 25

Pekny Márk 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 31

Kánai Kristóf Richárd 2005 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 35

Kökény Dávid 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum 45

7. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 137

Csaba Simon Bátor 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola 14

Birovecz Jonatán Kornél 2007

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola 33

Orbán Illés Kristóf 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola 43

Váradi Rafael 2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola 47

8. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 138

Almás Zétény 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 23

Zeöld Ákos 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 34

Kullai Ádám András 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 40

Dobra Milán Dániel 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 41

Siklósi Mór 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 42

Lány V. kcs Egyéni 3,0 km 

Versenyző név Születési évIskola

1 Máramarosi Rita 2005 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

2 Babinyecz Anna 2005 Jedlik Ányos Gimnázium

3 Mészáros Emma 2006 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

4 Pataki Emma 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

5 Zemán Zóra Zoé 2006 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

6 Galsi Laura Lilla 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

7 Dobó Eszter 2005 Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium

8 Gerzsényi Bodza Virág 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

9 Hertelendi Anna Luca 2006 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

10 Szabó Viktória 2005 Óbudai Gimnázium

11 Szendi Csilla 2005 Újbudai József Attila Gimnázium

12 Jánosi Virág Eszter 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

13 Gyalog Inez 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

14 Falcz Zsófia 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium

15 Mándli Fanni 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium

16 Gyurina Judit 2005 Szent István Gimnázium

17 Haralyi Zsófia Krisztina 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium

18 Benedek Luca 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

19 Sáfrány-Majoros Katalin 2005 Kőbányai Szent László Gimnázium

20 Batizi Emese 2005 Szent István Gimnázium

21 Nyári Lilla 2005 Jedlik Ányos Gimnázium

22 Debrei Vivien Anna 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

23 Rahner Anna 2005 Szent István Gimnázium

24 Gera Zsófia 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

25 Zombori Nóra 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

26 Durbák Dorka Sarolta 2006 Szent István Gimnázium

27 Kirschner Virág Lili 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

28 Mikus Gitta Ilona 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

29 Balázs Eszter 2005 Jedlik Ányos Gimnázium

30 Halász Eszter 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

31 Kővári Kinga 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

32 Pallai Nikolett Noémi 2007 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum

33 Sztanó Adrienn 2007 Kőbányai Szent László Gimnázium

34 Ragács Anna 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

35 Szántai Anna Katalin 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium

36 Nagy Dorottya Sára 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

37 Chobola Bernadett 2006 Budapesti Gazdasági SZC Pestszentlőrinci Technikum



Lány V. kcs Csapat

1. Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 38

Mészáros Emma 2006 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3

Zemán Zóra Zoé 2006 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5

Gyalog Inez 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13

Haralyi Zsófia Krisztina 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 17

2. Jedlik Ányos Gimnázium 57

Babinyecz Anna 2005 Jedlik Ányos Gimnázium 2

Galsi Laura Lilla 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 6

Nyári Lilla 2005 Jedlik Ányos Gimnázium 21

Mikus Gitta Ilona 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 28

3. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 75

Gerzsényi Bodza Virág 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 8

Benedek Luca 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 18

Gera Zsófia 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 24

Zombori Nóra 2006 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 25

4. Kőbányai Szent László Gimnázium 81

Falcz Zsófia 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium 14

Mándli Fanni 2006 Kőbányai Szent László Gimnázium 15

Sáfrány-Majoros Katalin 2005 Kőbányai Szent László Gimnázium 19

Sztanó Adrienn 2007 Kőbányai Szent László Gimnázium 33

5. Szent István Gimnázium 85

Gyurina Judit 2005 Szent István Gimnázium 16

Batizi Emese 2005 Szent István Gimnázium 20

Rahner Anna 2005 Szent István Gimnázium 23

Durbák Dorka Sarolta 2006 Szent István Gimnázium 26

6. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 122

Kirschner Virág Lili 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 27

Halász Eszter 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 30

Kővári Kinga 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 31

Ragács Anna 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 34


